De causa pos. Ti. III De dolo Ti. III

Generet, quando exerceat surisdiccionem in loco vel in certas ploras vel cas: acquirat possessionem generali vel speciale: et qd ppterbar salis scripti p? Inno. de capel. monac. ii. 2 de hoc in Specie de surisdic. om. fudi. ad s. x. illud erat. et de psp. s. i. s. pone menses.

Ausa.

Dicitur. **S**ic ptes a exercerentur in pliudiciorum generis. **D**e causa possessionis et ppteratis. **C**lemens. v. in concilio Vienensi. In c beneficiarii delata etiam p apellatione ad curiam verac pars potest petitorum et possessorum intertere et ante causse conclusionem potest spoliatus suspicio petitorio suo et aduersarii possessorum psp. q. **I**o. an. ca. I

Oausa beneficiali p appellatione ad se. apo. legitime deuoluta: tanta appellatio. **H** appella-
to licet decernim: nedu ppetitorum et possessorum interte-
gre. Et in spoliatis odiuq ante
cause coclusiones suspendere
petitorum a se et ab aduersario
in teritatum: in solo possessorio
appellare: **M**isi eius prima

ons non sit reconuerto: de h scripti de mu. pe. c. j. cog noscat ergo id solu sup quo appellat: siue ante suam fuerit appellatio. ad h. j. de ap. appellatio. cu sui pco. siue a finia. ij. q. vi. ad finem. siue extra iudicium. de elec. et circa lib. vi. sed ex quo deuoluta est p decre. j. de elec. lib. vi. non expectare appellatiois euera noluit papa hoc licere. et h pbat v. j. decernim. qd rñdet ad lura predicta. Pote etia dict p decre. vt circa. locis non habet curz quis sui non psequitur interesse: vt. s. e. c. de elec. con-
stitutione in pris. **D** Ad se. apo. In inferioribus ergo securus. **E** Duodena. tra qd sp. est curia finis tam duci. i. de elec. ll. vi. vt qd appellatio legitime iter posita est. et. et. vt circa. et appellatio legitime insinuatur in Cl. c. de elec. causam. et infra debitu rps: et ibi s. pe. **F** Appellatio. vtrumq em. e. arrat illa p. sti-
tutio. j. de elec. vterq ergo sicut comodi s. on: de re-
giu. u. q. sente ll. vi. **G** Spoliatio. tra qd p loq. In possessorio recuperande de possessorio remaneat an in-
terteri possit qd p possessoru interante illi pcedere nota-
ui et dicit. s. e. pastoral. sup. illi. glo. qd glo. scripti i ea pte
qd de ante medietate de possessorio por redire ad iudicium
ppteratis: reprobar. videt p huc rex. Si em spale h
induct in odii spoliatis: qd suspicio possessorio trahit ad
possessorum: qd id n. licebit in casu coverto: in quo cau-
cessat. Sed glo. duplicitate pote defendi. s. qd non dicit qd
suspicio possessorio redeat ad petitorum: qd de possesso-
rio inchoare redit ad petitorum: qd pote intelligi renun-
ciato priori iudicio. Itē volens dicere qd suspicio p pedet
re possit possessoru di. h speciali. hadde in cā appella-
tions ut dicit in glo. fort: ut qd ibi olim non liceisset
hodie liceat in odii spoliatis. **H** Coclusione. qd liceat